UA

@ MNepep no4aTtkom BCTAHOBMEHHA Ta 36MpaHHﬂ npoyuTanTe iHCprKLI,iIO 3i BCTAHOBMIEHHSA. AKLWO Y BaC BUHUKIN

NMUTaHHA LLOAO IHCTPYKL a00 nonepemxeHb, 3B'SXITbCsA 3 ANCTPUG IOTOPOM.

A\ YBATA:

+ BkopucTaHHs NpoayKTiB, Bara sikvx NepeByLLYE BKa3aHy PO3paxyHKOBY Bary, MOXe npv3BecTu 40 TPaBM.

+ Onopu NOBUHHI 6YTN BCTAHOBJIEHI, SIK MOKA3aHO B MOHTaXHUX iHCTPYKLLSIX.

+HenpaswunbHe BCTaHOBNEHHS MOXE NPU3BECTM A0 CEPUO3HVX TPABM.

+ Heo6xigHO BMKOPWCTOBYBATU CrieLianbHi iIHCTPYMEHTH.

+ Brpi6 NoBMHHI BCTAHOBNIOBATU NviLLe NPOdECIOHANN.

+ Bupi6 npusHayeHunii 4ns BCTaHOBMIEHHS HAa AePEB'aHi KapKaCHi CTiHW, TBEPi LEMEHTHi ab0 LerNisHi CTiHW.

+ MepekoHaliTecs, LLIO TpUMaJsibHa NMOBEPXHS BUTPUMAE Bary BCbOro BCTAHOBEHOM0 061aHaHHS Ta
KOMMEKTYIOUUX.

+ HeoBxiaHO BUKOPVCTOBYBATY MOHTaXHI FBUHTH, LLIO BXOASTL Y KOMrnekT, Ta HE SATANYMTE 3AHALTO CUJIbHO
MOHTaXHi FBUHTW.

+ Lletn Bupi6 MicTUTb ApiGHI AeTani, ki CTaHOBASTL Hebe3neky 3aayXv Npy KOBTaHHI. Taki AeTani HeobxinHo
36epiraTv B HeQOCTYNHOMY AJ151 AiTel MicLyj.

+ Lleit Bupi6 npraHayeHuii nuwe gns ekcniyatauii B NpUMILLEHHSX. BukopucTaHHs Lboro BUpoby Ha BynnLj MOXe
NPU3BECTM 0 NONOMKM BUPOBY i TpaBMm.

BAXJIUBO: nepep, BCTAHOBMIEHHSAM NEPEKOoHanTecs, Wo B KOMMEKTi € BCi AeTani BiANOBIAHO 40 CNCKY
KOMMNAEKTYOUNX. FAKLLO He BUCTavae Byap-akux aetanein abo BOHW 3namaHi, 3B'AXiTbCs 3 ANCTPUO’IOTOPOM.

HacTinbHe kpinneHHs moHiTopis 2E Beip6i, 2 MOHITOPK, BUHECEHHS 479 MM, CyMicHICTb 3 VESA
100x100,75x75, npy>XnHHWIA MexaHi3Mm, aiaroHani 17"-32", HaBaHTaxeHHs 2-9 kr. Kyt Haxuny +40°~-40°,
nosopoty +90°~-90° Ta 06epTaHHs +180°~-180°". Fabaputn 1092x116x604 Mm.

CTinbHUUS ToBLWMHOW 10~85 MM

IHdpOopMaLf Lo [0 XapakTepUCcTMK aHOro BUPOOy Ta NiATPMMKM OOCTYNHA Ha caiTi 2e.ua
["apsaya niis cepsicHoro ueHTpy 0 800 300 345

Bupo6Huk: Manig Nimiten. Aopeca BupobHuika: odic/kab. 9, 25/ Koxkopais Mnasa, 1 CaiiHc My3siym
Poyn, Tcimwatcyir, KoynyH, FoHr Kor. IMnopTep B YkpaiHi: 1M «J10IMH». Agpeca imnopTepa: Byn. Mapka
Boguka, 6ya. 18A, m. Knis, 04073. MaTepian: nnactuk, meTas. Binnosigae BumMoram Ajto4oro caHitapHoro
3aKkoHoaaBcTBa YkpaiHu. He notpebye crevjianbHyx yMoB 36epiraHHs. MapaHTiiHui TepMiH: 24 Micsus.
CTpok cnyx6u: 2 poku 3 gatv npoaaxy. BurotosneHo B KuTai.

2EDGEIF2

688130248464

[HCTPYKLUiS 3i BCTAHOBJIEHHS

HACTUJIbHE KPIMJIEHHA
MOHITOPIB

2E BENPEW

C3271 @

VESA Compatible T MAxX 2-9k:
75x75 100X100 —=J ATy e
FLAT/CURVED {_RATED )



A2 B (x2) co D (x1)
(— [ = s} [vw)
1o J03) Koy Lo M (x1)
Méx12

T

M-A (x4)
Max12
= <=
E (1) F o) G (x1) H (1) M-B (x4)
M5x12

N (x1) oM P (x1)

4mm

Smm 10-13mm

PoGounii CTin i3 HacKpi3HUM OTBOPOM

10-55mm

210-60mm

10-70mm

10-70mm

UWjo6 npasurisso s6an
w0 800uMb y Kok

 PyKY & 20PU3OHMATTsHOMY NOTON et 5K
130HO HO MITIOHKY. 30 NOMPEGU 36EpHIMbCA N0

MOHImOopa abo kporwMedina, mpumadme pyxy
6 20pU3ONMATerOMY NONOX At N0 HaC
PeeyI0aaHHA KpoHWMedHa. 30 nompeGu
36PHIMBCH N0 GONOMORY.

2 YBATA: 106 YHUKHYmU NOLKOOKeHHS

KUIO KpOHUWIMeLiH ONYCKAEMBES, NO8epHIMS
De2yRIOAGNBHUL Z6UHIT 30 200URHUKOR0I0 DI
NOKu 6ik e 6y0e & z0pU3OHMAneHOMY NOTOXeHHi

-&F

|

Axwio kporwmedix niOHIMaemsca, nosepHime
Pe2YMI0BANBHUL 26UHM NPOMU 200UHHUKOEOT

3aTArHiTh OGMEXyBANbHUT FBUHT
{He 3aTAryiiTe 3aHAATO CMNbHO).

3HiNiTb a60 NOCAAGTE OGMEXYBANBHUIA TBUHT.

KpoHwTeitH moxe obeptatica Ha 180°.

KpoHuTeiiH Moxe ofepratucs Ha 360°,

Mpumimka:
o ducred He
cpikcyembca 8
GaxarOMy nonoxer,
i

Cmpinku, Noku 8iti He Byde 8
nonoXerH

YBATA:
~He 3amszylime 26UHIMU 3GHAOMO CUTEHO,

) i
NOKA3GHO HA MATTIOHKY.

O

1
\

O

- Ujo6 3ano6izmu
UepaOHa A IHDUKAMODA HE NOBUHHG
8UXOOUMU 30 Mexi €-» | <+, po3MAWOaaHI
nigopy« i npasopy4 sid i+dukamopa ramsey.

Mpumimka:
el

3amazHime 26UHMU, Ak
NOKA3GHO HA MANIOHKY.

iy

jm——————==a1  m—— ==

1

¥

T

AW ]
-—
AR

-—

Plvig[xEE




EN

@ Read the entire instruction manual before you start installation and assembly. If you have any questions
regarding any of the instructions or warnings, please contact your local distributor for assistance.
A\ CAUTION:
+Use with products heavier than the rated weights indicated may result in instability causing possible injury.
« Please closely follow the assembly instructions. Improper installation may result in damage or serious personal
injury.
« Proper tools must be used. This product should only be installed by professionals. .
+ This product is designed to be installed on solid concrete walls, masonry walls or wood stud walls. I n S’[I’u C’[IO n M anu al
- Make sure that the wall surface will safely support the combined weight of the equipment and all attached
hardware and components.
+ Use the mounting screws provided and DO NOT OVERTIGHTEN mounting screws. D E s KTO P D o U B L E
- This product contains small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep these items away from

children.

« This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead to product failure and
MONITOR MOUN1

IMPORTANT: Ensure that you have received all parts according to the component checklist prior to

installation. If any parts are missing or faulty, contact your place of purchase for a replacement. 2E BEYRBI
MAINTENANCE: Check that the product is secure and safe to use at regular intervals (at least every three

months).

Company Name: Malead Limited. Company address: Flat/Rm 9, 25/F Concordia Plaza, 1 Science Museum Road,
Tsimshatsui, Kowloon, Hong Kong. Material: plastic, metal. Warranty: 24 months. Made in China.

2EDGEIF2

C3271 @

VESA Compatible T

MAX (2-9kg)x:
75x75 100x100 l’\ll (4.4-19.glbs)x2
FLAT/CURVED RATED

688130248464



A2 B (x2) co D (x1)
(— [ = s} [vw)
1o J03) Koy Lo M (x1)
Méx12

N o)
4mm

oM
Smm

G O

T

M-A (x4)
M4x12
<=
Hom -8 (xd)
M5x12

P (x1)
10-13mm

10-55mm

Desktop with Existing Through-Hole.

210-60mm

10-70mm

10-70mm

To properly balance the arm with monitors mounted, adjust the spring tension using the supplied

Allen Key as follows:

First, position and firmly hold the arm horizontally
as shown. Ask for assistance should you require it.

BRE

CAUTION: To avoid damage to monitors or

mount, always keep the arm in a horizontal
osition while making adjustments,

Again, ask for assistan

f required,

~

-®+

|

Ifthe arm drops, turn the adjustment screw clockwise
untilitstays in a horizontal position.

Y

-&F

|

Ifthe am rises, turn the adjustment screw
counter-clockwise until it stays in @ horizontal postion.

- To prevent damage to the Tension Indicator,
never allow the Red Indicator Line move
beyond the -» and ind on the Left and
Right Side of the tension indicator.

Tighten the limiting screw
(do not over tighten).

Remove or loosen the limiting screw.

Arm can rotate 180°. °

Arm can rotate without stopping.

Note: Q}
«If the display does not

stop at your desired
position, tig h
screws as shown,

1
\

O

Note:
«If the display does not
stop at your desired

position, the
screws as shown.
N

jm——————==a1  m—— ==

1

¥

T

AW ]
-
AR

-—

3 vig|x®

na

Too short




RU

@ I'Iepe,n, Ha4YasioM yCTaHOBKN U CﬁOpKM npquTaﬁTe WHCTPYKLMIO NO YCTAHOBKE. Ecnn Y BaC BO3HUKIIN BOMNPOChI
M0 UHCTPYKUMAM UK NPEaynpexaeHnsM, CBSXUTECH C ANCTPUOLIOTOPOM.
A\ BHUMAHME:

*Wcnonb3oBaHne NpoAyKTOB, BEC KOTOPbLIX MPeBbILLAET yKa3aHHbIl71 paC‘-IeTHbIVI BEC, MOXET NPMBECTU K TDABMaM.

+ ConpoTMBAEHUs A0MKHbI ObITb YCTAHOBNEHbI, Kak MOKA3aHO B MOHTAXHbIX MHCTPYKLIMSAX.

+HenpaswnbHas ycTaHOBKa MOXET NPUBECTU K CEPbE3HBIM TPaBMaM.

+Heo6x0a1MMOo MCnonb3oBaTh CrieumanbHble MHCTPYMEHTbI.

+iapenvie LOMKHO yCTaHaBIMBATLCS TOMLKO NpodeccroHanamu.

+YCTPOWCTBO NpeaHa3HaveHo AJ1s yCTAaHOBKM HA AEPEBSIHHBIE KAPKACHBIE CTEHbI, TBEPAbIE LEMEHTHbIE U

KMPNU4YHbIE CTEHbI.

+Y6enmTech, YTO NOBEPXHOCTb CTEHbI BbIAEPXKWT BEC BCErO YCTAHOBAEHHOr0 060PYA0BAHUS 1 KOMMIEKTYIOLLINX.

+ Heo6Xx0a1MO CMONb30BaTh MOHTAXHBIE BUHTBI, BXOASLLME B KOMMNekT, u HE SATATMBANTE C/IULLKOM
CUNBbHO kpenexHble BUHTLI.

+ laHHOEe n3aenune CoaepPXuT Mesikve AeTanu, NPeacTaBasioLLme OnacHOCTb yayLLUbs NPy rnoTaHuy. Takue
[eTanu cnefyet XpaHUTb B HELLOCTYMNHOM LISl AeTei MecTe.

+ [laHHOe n3aenue npenHasHaveHo TONbKO AJ1s AKCnayaTaLmmn B nomMeLleHusx. icnonb3osaHvie AaHHOro
N30eNns Ha yIuLLe MOXET NPUBECTM K MOSIOMKE U3LENns 1 TpaBMam.

BAXKHO: nepep, ycTaHOBKOI yOeaUTECh, HTO B KOMMIEKTE ECTb BCE AEeTaNu B COOTBETCTBUM CO CNIUCKOM
KOMMNAEKTYoLMX. ECnun He xBaTaeT kakunx-nnbo feTanei im OHY CoMaHbl, CBSIXUTECH C AUCTPUOLIOTOPOM.

MpowssoauTtens: Manug Jiumuten. Aopec npoussoautens: oouc/kab. 9, 25/d KoHkopaus Mnasa, CainHe
My3auym Poya, Teumwarcyii, KoynyH, FoHr KoHr. Matepuan: nnactuk, metan.
lapaHTUiiHbIl cpok: 24 mecsiua. Cpok cnyx6bl: 2 rona ¢ aatel npoaaxu. CaenaHo B Kutae.

LDT49-C024

688130248464

PykoBoaCTBO N0 yCTaHOBKE

HACTOJIbHOE
KPEMNJIEHUE MOHUTOPOB

2E BENPBW

3271
LDT49-C024 VESA Compatible C ::’3( = ra@a

75x75 100X100 — (4.4-19.8Ibs)x2
FLAT/CURVED {_RATED )



T

M-A (x4)
M4x12
= e
emm 3aTAHUTe OFpaHUUMTEbHBITI BUHT = o
A2 B 02 co LX) Ecn Fom G om HOm M-B (x4) | (e sararusaiire crmwkom cunerio). . __ _ _ Kporureiin woxe obepratacara 180" _ _ _ _ _ _
M5x12
+180°
% . S Z
h /
M-C (x4)
1(x1) J(x3) K xy L) M (x1) N (x1) O (x1) P (x1) DS
M6x12 4mm 5mm 10-13mm
Umofis npasunero c6anancupoaan i,
H020 K104, BXODRULIEZD & KONIPAEKIT, CTEBY/OUUIM OBPa3OM
. BbIKpyTUTE Wik oCTaGbTe Orp: it sukT. fiH MOXeT BpaLLaTbCA Ha 360"
lepAume pyxy 8 pusOHMAnsHOM ONOAEHUL, KK
pucyme. Mou 6 | T
sanowowsio g 1
1 pe2yUPOBOUHibILI BUHIM NO 4ACOEO! en 8 I
e 1
1
N (O —) I
-&+ Mpumesanue: L
s Ecnu sporumetis nodwumaemes, noseprume e oucnnedne o=
! De2yuPOBOYHBI] BUHIM NPOMUE YACOBOU CMPENKL, e, ® I
a0 usbexanue B NOKA3GHO Ha pucyHe. 1
' MOHUMOPA WU KOHWIMEGHA DepXUE PyKy & - He 3amaaugatime aunmel CAuLIKoM CunoHo !
; ! 20pU3OHMansHOM NOROXEHUU 60 Epewa 8o usbexarue !
' pe2ynuposKu KpoHwmetHa. Npuy HOMAXEHUS, KDACHAS SIUHUA UHOUKAMOP He T
4 Heobxodumocmu 06pamumect 3a NOMOLbIO, QO/TKHA B6XO0UIME 30 NDEOEITel € U 3, 1
A pacnonoxessix cneea u cnpasa om H
. UHOUKGMOpa HamseHuA !
Mpumeuanue: 1
- ecnu ducnyed ve 1
urcupyemca s ~
XeNaeMOM NONOKEHUU, i
3amsume euHMe, KaK \
noKG3aKO Ha pucyHKe |
N 1
1

PaGoumii CTON Co CKBO3HBIM OTBEPCTHEM

10-55mm

210-60mm

10-70mm

AW ]
-—
AR

-—

10-70mm




